（公印省略）
令和6年5月吉日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　神河町商工会
　　　　　　　　　　　商工業活性化委員会
委員長　桐月　秀樹
「かみかわ わく EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ワーク),ＷＯＲＫ) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(トライ),ＴＲＹ)」出店について（ご依頼）

　時下、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

　平素は、当会運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、毎年11月に開催しておりました「かみかわ商工祭」に代わり、今年度は職業体験に特化した「かみかわ わく EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ワーク),ＷＯＲＫ) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(トライ),ＴＲＹ)」を、下記のとおり開催する運びとなりました。昨年度かみかわ商工祭で実施した職業体験が好評につき、今年度は多くの子ども達が参加できるよう、暑さ対策を講じ、夏休み期間中に開催いたします。
近年の神河町の課題として、町内の就業人口の減少が挙げられます。未来を担う町内の小学生を対象に様々な業種の職業体験を通じて、子ども達と商工業者との交流を図り、将来的な町内就労人口の増加の一助となるよう、町内会員事業所のPR並びに地域経済の活性化を図りたいと考えております。
つきましては、下記の内容で職業体験の出店をご依頼いたしますので、公私共ご多用とは存じますが、是非ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。
記
名　　　称　：　「 かみかわ わく EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ワーク),ＷＯＲＫ) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(トライ),ＴＲＹ)」
日　　　時　：　令和6年8月25日（日）　9：00～12：30
場　　　所　：　ふるさと広場・グリーンデルホール・中央公民館・大河内保健福祉センター
募集内容　：　小学生を対象にした職業体験　※詳細は、別紙出店要綱を参照
出店場所　：　屋外テント（5.4ｍ×9ｍ）×2張程度
　　　　　　　　　　　　　（3.6ｍ×5.4ｍ）×4張程度
　　　　　　　　※出店数に応じて、テント数は調整いたします。

屋内ブース（中央公民館・大河内保健福祉センター内研修室等）
備品：　　机、いす、電源が必要な場合は必要数をご記載ください。
出店数　：　約20ブース
申込方法　：　別紙　出店申込書にご記入の上、FAX又はQRコードからグーグルフォ
ームにアクセス後、入力してお申込みください。
募集締切　：　令和6年6月21日（金）（期限厳守にてお申込みください）
その他　：　会場内での出店場所については委員会で決定させて頂きますのでご了
承ください。
　「かみかわ わく EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 15(ワーク),ＷＯＲＫ) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 15(トライ),ＴＲＹ)」出店要項
1.　　事業目的
　　　　神河町の課題として、町内での就業人口が減少しています。そこで、町内の小学生を対象に様々な業種の職業体験ができる「かみかわ わく EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ワーク),ＷＯＲＫ) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(トライ),ＴＲＹ)」を実施し、会員事業所との交流を通じて、地域内の商工業のＰＲや地域経済の活性化を図り、将来的に町内就業人口の増加を目的とします。
2.　　事業主体
　　　神河町商工会　連絡先：本所　TEL　0790-32-0295　FAX　0790-32-2355
　　　　　　　　　　　　　　大河内支所　TEL　0790-34-0641　FAX　0790-34-0771

3.　　事業概要
　　　1）名　称　　「かみかわ わく EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ワーク),ＷＯＲＫ) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(トライ),ＴＲＹ)　」

　　　2）出店数　　　約20ブース

　　　3）対　象　　　神河町内小学生415名（5/16日時点）
　　　4）実施場所　　　ふるさと広場・大河内保健福祉センター・中央公民館

　　　5）時　間　　　9：00　～　12：30

　　　6）事前準備　　　職業体験に予約が必要な場合や、参加者自身に準備していただくものがある（Tシャツ、汚れても良い服を着る、文房具、エプロン、三角巾等）場合、職業体験の内容で対象年齢（〇歳以上）や必要なスキルがある（PC操作ができる等）場合は、申込書の備考欄に記載してください。
　7）出店場所　　　屋外出店の場合は（5.4ｍ×9ｍ）×2張程度、（3.6m×5.4ｍ）
×4張程度ご用意いたしますので、使用スペースⒶ又はⒷを選
択してください。出店数・出店内容により割り振りさせていただきます。（※屋外テント内には、工業用扇風機を常設し、暑さ対策を講じます。）
　　　　　　　　　 　  屋内出店の場合は、研修室等の広さに応じて、1部屋につき２ブース出店していただく場合があります。

　　　8）備　　品　　　１出店者あたり、机、いすをご用意しますので、出店申込書
の必要備品の箇所に、机、いすの必要総数をご記載ください。

                    　　（※電源が必要な場合は、必要口数をご記載ください。

　　　9）参加費　　　無 料
　　 10）材料費　  　材料費の一部を補助いたします。（※上限10,000円）
商工業活性化委員会　行
（FAX　0790－32－2355）
「　かみかわ わく EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ワーク),ＷＯＲＫ) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(トライ),ＴＲＹ)　」出店申込書（記載例）
	事業所名
	㈱かみかわ
	TEL
	0790-00-0000

	責任者氏名
	神河　太郎
	携帯電話
	090-0000-0000

	住　所
	神河町中村〇〇
	FAX
	0790-00-0000

	職業体験名
	オリジナルTシャツの作成

	対象年齢
	なし
	定員
	1回につき　6名

	保護者
	あり・なし
	予約
	あり・なし

	体験時間
	1グループ40分
	出店場所
	屋内
	屋外

	必要備品①へ
	必要備品②へ

	材料費
	あり・なし
	ありの
場合
	　　　　　　円
（上限10,000円）

	体験内容
	パソコンでTシャツのデザインを作成し、プリンターで出力後、アイロンを使用してTシャツにプリントする。

	必要備品
	1 屋　内（総数）
	　机　6台　　　・　　いす　12脚

	2 屋　外（総数）
	使用スペースⒶ　（3.6ｍ×5.4ｍ）
使用スペースⒷ　（3.6ｍ×2.7ｍ）

（※上記の内、ご希望スペースに〇をお願いします）
机　　台　　　・　　いす　　脚

	電　 源
	不要　　・　必要　（　２　）口

	持参物/備考
	機材：パソコン5台、プリンター1台、アイロン1台
※印刷するTシャツは参加者自身で用意をお願いします。

[image: image1.png]

こちらのＱＲコードからGoogleフォームに
アクセスしてお申込みいただけます。
商工業活性化委員会　行
（FAX　0790－32－2355）

「　かみかわ わく EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ワーク),ＷＯＲＫ) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(トライ),ＴＲＹ)　」出店申込書
	事業所名

	TEL

	責任者氏名

	携帯電話

	住　所

	FAX

	職業体験名

	対象年齢

	定員
	1回につき　　名

	保護者
	あり・なし
	予約
	あり・なし

	体験時間
	1グループ　　分
	出店場所
	屋内
	屋外

	必要備品①へ
	必要備品②へ

	材料費
	あり・なし
	ありの
場合
	　　　　　　円
（上限10,000円）

	体験内容

	必要備品
	1 屋　内（総数）
	　机　　台　　　・　　いす　　　脚

	2 屋　外（総数）
	使用スペースⒶ　（3.6ｍ×5.4ｍ）
使用スペースⒷ　（3.6ｍ×2.7ｍ）

（※上記の内、ご希望スペースに〇をお願いします）
机　　台　　　・　　いす　　　脚

	電　 源
	不要　　・　必要　（　　　）口

	持参物/備考

こちらのＱＲコードからGoogleフォームに
アクセスしてお申込みいただけます。